

## پیشخون

بندی که مورینیو را

در منچسترس یونایتد نگه می دارد

در قرارداد ژوزه مورینیو بندی وجود دارد که دست باشگاه‌هایی همچون باری سن‌ژرمن را از رسیدن به او کوتاه می‌کند. به نقل از تسنیم، در هفته‌های اخیر خبری منتشر شد مبنی بر اینکه باشگاه باری سن‌ژرمن در نظر دارد ژوزه مورینیو را پیش از اتمام قراردادش با منچسترس یونایتد و در تابستان آینده به خدمت بگیرد، اما نشریه «ساندی میرر» انگلیس خبر داد که آقای خاص بندی در قراردادش دارد که دست پارسی‌ها را برای استخدام او می‌بندد. منچسترس یونایتد زمانی که تابستان ۲۰۱۶ ژوزه مورینیو را با قراردادی سه ساله به ارزش ۴۵ میلیون پوند به خدمت گرفت، بندی در قرارداد این سرمربی پرتغالی کنجاند که می‌تواند پیش از پایان قرارداد فعلی، قرارداد او را در سال ۲۰۱۸ به مدت یک سال دیگر تمدید کند. این بدین معانست که اگر اتفاق خاصی نیفتد، مورینیوی ۵۴ ساله عملاً به غیر از فصل جاری، دو فصل دیگر سرمربی منچسترس یونایتد خواهد بود و در صورتی که پاری سن‌ژرمن بخواهد آقای خاص را استخدام کند، باید غرامتی در حدود ۳۰ میلیون پوند به منچسترس یونایتد بپردازد.

شک ندارم که به پار سنا می‌رسیم

رنال و اتلتیکو در دربی مادرید به تساوی بدون گل رضایت دادند تا فاصله شان نسبت به بارسلونا به ۱۰ امتیاز برسد.

رنال در این بازی به خصوص در یک ربع پایانی تیم برتر زمین بود ولی در دیداری که هفته‌های داوری مشکوک می‌گم داشت، نتوانست از سد مسافران تیزدیک خود بگذرد. زیدان در پایان بازی در مورد افزایش فاصله نسبت به بارسلونا گفت: مساوی نتیجه منصفانه‌ای برای ما نبود و شایسته پیروزی بودیم. در هر صورت فاصله با پارسا به ۱۰ امتیاز رسید و باید با آن کنار بیاییم، به ششما می‌گویم که مسیری طولانی تا پایان فصل پیش رو داریم و با این بازی خوبی که‌امشب انجام دادیم، بسیار امیدوار شدم. این مسیری که طی می‌کنیم، مسیر درستی است. به خاطر بازیکنانم ناراحت‌م و چیزی برای سرزنش کردن وجود ندارد. تلاش بازیکنانم باید به برد ختم می‌شد و فرصت‌های خوبی را از دست دادیم. باید صورت بود چون شرایط ما روز به روز بهتر می‌شود. امشب فقط یک گل کم داشتیم و اطمینان دارم که به زودی گلزنی‌ها ما را سر گرفته می‌شود. برابر تاتنهام و خیرونا خوب نبودیم و باختیم؛ ولی امشب وضعیت فرق می‌کرد. خوب بازی کردیم و فقط گل نزدیم. نگران هیچ چیز نیستم، جریان فاصله با پارسا: «گفتم که نگران نیستم. با بازی مقابل اتلتیکو خیلی امیدوار شدم و مطمئنم که با راسارد ادامه فصل امتیاز از دست خواهد داد. باید به همین مسیر ادامه دهیم و تلاش مان را بیشتر کنیم. ۱۰ امتیاز فاصله زیاد است ولی غیر قابل جبران نیست. این شرایط بین ما و بارسلونا عوض خواهد شد و شک نکنید که فاصله را کمتر می‌کنیم. هنوز بازی‌های زیادی تا پایان فصل مانده است. پناثی روی راموس: «صحنه را خوب ندیدم و نمی‌توانم قضاوت درستی داشته باشم. داور کار خودش را انجام داد و هر چه بود تمام شد.»

شان والیبال ایران را پایین آورده‌ایم



دریافت‌کننده تیم والیبال بیکان گفت: شان والیبال ایران در جهان بالا رفته است اما در داخل کشور آن را پایین می‌آوریم. پوریا فیاضی گفت: تا جایی که می‌دانم هنوز چند تیم لیگ برتری

هیچ پولی به بازیکنان خود پرداخت نکرده‌اند که قطعا برای والیبال ایران خوب نیست. اسماعل تیم ملی بزرگسالان به مدال جهانی رسید، تیم نوجوانان قهرمان جهان شد و تیم‌های جوانان وزیر ۲۳سال نیز پنجم و هفتم شدند و بهترین سال والیبال ایران را رقم زدند. وقتی شان والیبال ایران در جهان بالا رفته است خوب نیست افراد و نهادهایی که در کشور تیم‌داری می‌کنند بسا بدقولی‌های خود، شان این ورزش را پایین بیاورند.

وزیر ورزش به دنبال کار و زنده‌برداران



با وجود فرست کمی که تا مسابقات جام جهانی و زنده‌برداری تا آمریکانمانده کشور میزبان در راه صدور روایتد همکاری لازم را نداشته است.

ششم آذرماه رقابت‌های جهانی و زنه

برداری در آمریکا آغاز می‌شود اما هنوز سفارت این کشور در اسارات برای صدور روایتد ملی پوستان ایران همکاری لازم را نداشته است. علی مرادی رییس فدراسیون و زنه برداری با درخواست از وزیر ورزش خواهان پیگیری این مسئله از طریق وزارت امور خارجه شد. تیم ملی و زنه برداری ایران از شناسن زیادی برای کسب عنوان قهرمانی در این دوره از مسابقات برخوردار است. با اعلام مرادی وزیر ورزش از سر پل ذهاب تلفنی پیگیری این موضوع است.

سر مربی سایپا: سحر و جادو وجود دارد اما مخالف آن هستم

# عصبانیت دایی از انتشار نامه علیه رییس جمهور



سر مربی تیم فوتبال سایپا می‌گوید با توجه به اینکه چند بازیکن مصدوم دارند منتظر شایعات مبنی بر حضورش روی نیمکت ایتالیا را تکذیب کرد و گفت که آنچلوتی بیشترین شانس را در این زمینه دارد.

پس از ناگه‌ی ووتنورا در رساندن تیم ملی

ایتالیاب‌ه جام جهانی، آنژوری به دنیال مربی جدیدی برای جاشینی اوست. نام‌های متعددی مثل آلگری، کوتته، آنچلوتی و … برای حضور روی نیمکت ایتالیا مطرح شده‌اند و همچنین صحبت از اسپالتی نیز به میان آمده است. با این حال اسپالتی این موضوع را تکذیب کرد و آنچلوتی را گزینه اصلی دانست.

او گفت: من می‌خواهم با اینتر خوب کار کنم. برای آینده به نظرم آنچلوتی گزینه خوبی خواهد بود. او شخصیت و تجربه لازم را برای این موضوع دارد.

وی اضافه کرد: بازی خیلی سختی داریم. با توجه به پتانسیلی که تیم ما از نظر نفری دارد، قاعدتاً کار دشواری پیش رو داریم.

امیدوارم بازیکنانم بتوانند بازی را با پیروزی پشت سر بگذارند و ما هم تمام سعی‌مان این است که این بازی را ببریم.

سر مربی سایپا در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به متن‌هایی که در فضای مجازی از قول او منتشر شده بود، گفت: دوست داشتم تشکر خوبی از ملت غیور و شریف ایران انجام دهم. باز حماسه بزرگی آفریدند و نشان دادند که هیچ وقت هم وطن‌شان را تنها نمی‌گذارند. وقتی به کرمانشاه رفته بود می‌دیدم کمک‌های مردمی از شهرهای مختلف می‌رسد. از تمام دستگاهها و کسای که در این مسئله کمک کردند تشکر می‌کنم باز هم اتحاد ملی را مردم نشان دادند. متأسفانه در این شرایط بعضی‌ها سوء استفاده می‌کنند و از خودشان در کانال‌های تلگرامی و فضای مجازی مسائلی را عنوان می‌کنند و از قول من پیام می‌دهند. ما در مملکتی زندگی می‌کنیم که جمهوری اسلامی است. باید اعتقادات مذهبی‌مان را مقابل چشم‌مان قرار بدهیم و چنین کارهایی را انجام ندهیم. متأسفانه بعضی‌ها از گل آلود ماهی می‌گیرند و صحبت‌هایی که خودشان نمی‌توانند عنوان کنند به من و امثال من نسبت می‌دهند. من اگر قرار باشد پیامی بدهم که اول از همه اصلا در حد و اندازه‌ای نیستم که بتوانم پیام بدهم. کارهای نیستم من. من تو کو و کوچک مردم هستم. کسی که کوچک باشد اصلا پیام نمی‌دهد. تا به حال دیده‌اید

که من پیام بدهم؟ اگر صحبتی هم باشد در صفحه شخصی خود می‌گذارم. متأسفانه دعوای سیاسی و مسائل دیگر را در این وسط به اسم امثال ما مطرح می‌کنند.

دایی افزود: به من نشان دادند که عنوان شده بود پیام علی دایی برای روحانی؛ من آدم سیاسی نیستم، نخواهم بود و نودهام و هیچ وقت در این مسائل دخالت نمی‌کنم. عاشق تمام کسانی هستم که به این مملکت خدمت می‌کنند. برای من هم فرقی ندارد. صحبت‌های سیخی مطرح می‌کنند. شما اگر این متن‌ها را ببینید متوجه می‌شوید که به شخصیت من نمی‌خورد. به خاطر این مسئله مجبور شدم با پلیس فتا تماس بگیرم تا منبع و منشأ انتشار چنین پیامی را مشخص

کنند. باز هم می‌گویم من اگر صحبتی داشته باشم در صفحه شخصی خودم و به صورت تصویری صحبت می‌کنم نه اینکه بخواهم متنی بنویسم چرا که کوچکتر از آنم که چنین کاری را بکنم. من عاشق این مملکت و ملت هستم. من به عنوان امانتدار در کنار مردم هستم. در مملکتی که اسلامی است به غیر از این هم نباید چیز دیگری باشد. مردم باید کنار هم باشند. مسئولان هم باید کنار مردم باشند. ما با پیگیری‌هایی که انجام می‌دهیم مشخص می‌کنیم منبع مطالب دروغ و

## طاهری رفت، گرشاسبی سرپرست شد

علی اکبر طاهری که پیش از این از استعفا‌ی خود خبر داده بود، رسماً از این تیم رفت تا در شرایط فعلی گرشاسبی سرپرست موقت این باشگاه معرفی شود.

به نقل از ورزش سه، مدیرعامل سابق پرسپولیس که بعد

از نزدیک به چهار سال از این سمت کناره‌گیری کرد، در نهایت به غیر رم‌اثری بازگشت، روی تصمیم خود مصمم ماند تا وزارت ورزش و جوانان تصمیم به جایگزینی او داشته باشد.

طاهری که به دلیل بازنشستگی و طبق قانون عدم بکارگیری بازنشستگان قادر به ادامه حضور در این باشگاه نبود، در نهایت از سمت خود کناره‌رفت تا بر اساس تصمیم جدید حمیدرضا گرشاسبی به عنوان سرپرست موقت این باشگاه فعالیت خود را آغاز کند.

وزارت ورزش در حال حاضر قصد انتخاب مدیرعامل جدید این باشگاه را ندارد و گرشاسبی به عنوان سرپرست کارهای باشگاه را پیگیری خواهد کرد.

## بدون توجه به تغییرات در باشگاه، برای بردبازی می‌کنیم



توجه و بهانه‌گیری نیستیم. ما بازیکنان جدید آورده‌ایم که نشان داده‌اند بازیکنانی در پرسپولیس هستند و تعویض‌های مناسبی می‌توانیم انجام دهیم. برانکو در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه چه موضعی در قبال هم‌گروهی تیم‌های کراساوی و ایران در جام جهانی خواهد گرفت، اظهار داشت: این امکان وجود دارد که ایران و کراساوی در یک گروه قرار بگیرند چون کراساوی در سید ۲ و ایران در سید ۳ حضور دارد و ممکن است در یک گروه باشند اما من دوست ندارم این دو تیم در یک گروه قرار بگیرند و بهتر است که در مرحله بعدی به مصاف هم بروند. کراساوی تیم ملی کشورم است که ۷ سال مر بی‌ان بودهام و ایران تیم ملی دوم من. بهتر است این دو تیم در مراحل بعدی به هم برخوردند. وی در واکنش به این سوال که آیا در صورت هم‌گروهی این دو تیم برای بازی ایران و کراساوی آرزوی نتیجه تساوی خواهید کرد یا خیر، عنوان کرد: امکانش هست. سرمربی پرسپولیس در خصوص مشکلات مالی باشگاه و اینکه چقدر این مشکلات روی عملکرد تیم تاثیر می‌گذارد، گفت: ما دو بازی سخت در پیش داریم، پارس جنوبی صدر جدول است و خوب بازی می‌کند. پدیده هم اصلا ضعیف‌تر از پارس نیست و ما این را می‌دانیم که مشکلات مالی هم مهم‌ترین بحث است. بازیکنان حرفه‌ای هستند و همه ما در پرسپولیس حرفه‌ای هستیم و به خاطر پول بازی می‌کنیم چرا که این شغل ما است و همه بازیکنان با خانواده‌هایشان را از این راه تغذیه می‌کنند و طبیعی است که اگر خیلی در پرداخت‌ها به وجود بیاید باعث نارضایتی می‌شود. بابت تلاش‌هایی که بازیکنانم با این وجود در مسابقات و تمرینات می‌کنند، تقدیر می‌کنم. در بین این مشکلات هیچ‌کلی در تمرینات احساس نمی‌شود و همه بازیکنان تلاش خود را می‌کنند. برانکو اظهار داشت: روز گذشته در صدی از مهالغ پرداخت شد و همه انتظار داریم که مشکلات مالی کم و کمتر شود چون تکرار می‌کنم بازیکنان حرفه‌ای هستند و زندگی‌شان از این راه می‌گذرد و روی پرداخت‌ها حساب باز می‌کنند.

وی درباره اینکه چه زمانی مشکل مسلمان که به بازی پرسپولیس و الهلال و اعتراضش در تعویض برمی‌گردد، حل شده و او به ترکیب اصلی باز خواهد گشت، خاطر نشان کرد: اول اینکه مسلمان مشکلاتی ندارد و نمی‌دانم منظور ما از طر سوال شما چیست. یک بازیکن می‌تواند به تعویض ناراحت باشد و مسلماً هیچ بازیکنی دوست ندارد تعویض شود اما چه کسی گفته یک بازیکن تا آخر فصل فیکس خواهد بود؟ در بازی یا پدیده هم حسین ماهینی در ترکیب اصلی نیست آیا باید ناراحت شود؟

طاهری که به دلیل بازنشستگی و طبق قانون عدم بکارگیری بازنشستگان قادر به ادامه حضور در این باشگاه نبود، در نهایت از سمت خود کناره‌رفت تا بر اساس تصمیم جدید حمیدرضا گرشاسبی به عنوان سرپرست موقت این باشگاه فعالیت خود را آغاز کند.

وزارت ورزش در حال حاضر قصد انتخاب مدیرعامل جدید این باشگاه را ندارد و گرشاسبی به عنوان سرپرست کارهای باشگاه را پیگیری خواهد کرد.

طاهری در طول دوران حضور خود در این باشگاه، ضمن ایجاد ثبات حضور کار فنی، توانست یک عنوان قهرمانی لیگ برتر، یک قهرمانی در سوپر کاپ، حضور در جمع چهار تیم برتر آسیا و یک نایب قهرمانی لیگ برتر را کسب کند و این تیم از نظر شرایط مالی نیز به ثبات خوبی دست یافته بود تا به این شکل یکی از موفق‌ترین مدیران دو دهه اخیر این باشگاه به کار خود خاتمه دهد.

## خدمات توانبخشی رایگان ویژه کودکان معلول جسمی-حرکتی (غیر ذهنی) از بدو تولد تا ۱۶ سالگی

**تهران – میدان انقلاب اسلامی – ابتدای خیابان کارگر شمالی – بعد از خیابان فرصت نیرازی**

**گروه شهید جعفر آزادگان – بلاک ۲ واحد ۲**

**تلفن: ۶۶۶۲۵۵۲۷-۶۶۶۲۵۵۲۲**

**www.tavanyab.ir**

**Mailbox@lr.tavanyab**

**کاردرمانی – گفتاردرمانی – بازی درمانی – هنردرمانی – فیزیوتراپی**



شماره ثبت: ۱۳۲۰۴

انجمن حمایت از کودکان و نوجوانان توان یاب Society For the Protection Handicapped Children of and Youth